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1 156746 Сергиј Александар Алексовски Машки/Mashkullore ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 72.9890109888

2 157318 Павел Сашко Ванев Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 68.3461538462

3 160703 Лука Дејан Петров Машки/Mashkullore ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 62.4304029308

4 156909 Kristijan Dragan Lazareski Машки/Mashkullore ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 62.3653846152

5 157196 Михаил Жаклина Раевски Машки/Mashkullore ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 59.0412087910

6 155735 Стефан Горанчо Ицовски Машки/Mashkullore ООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 55.8415750915

7 156847 Лука Ивица Лазаровски Машки/Mashkullore ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 53.8324175825

8 155089 Марио Горан Јовчевски Машки/Mashkullore ООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 53.6465201465

9 153309 Хамза Атила Абдул Машки/Mashkullore ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 49.9523809525

10 154590 Амар Адем Мустафиќ Машки/Mashkullore ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 49.7455357142

11 155076 Виктор Убавка Ангеловски Машки/Mashkullore ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 49.2930402932

12 156127 Ангел Благоја Јорданоски Машки/Mashkullore ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 47.8489010990

13 157437 Алек Марјан Накевски Машки/Mashkullore ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 47.2399267400

14 157841 Драган Слободанка Ѓорѓиевски Машки/Mashkullore ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникацииПроверено 47.0549450550
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